唐山新天地二期及苑南楼

           概念设计文本修改制作协议书
甲方 ：                                        电 话 ：
传真 ：                                         MAIL ：
乙方：   唐山首佳图文设计有限公司        电 话 ：
传真：                                          MAIL：
根据《中华人民共和国广告法》,《中华人民共和国合同法》及国家有关法律、法规的规定，甲、乙双方在平等、自愿、等价有偿、诚实守信的基础上，本着双方互惠互利、精诚合作的原则，经友好协商，就乙方委托甲方制作 新天地二期及苑南楼改造概念方案文本修改样PPT文本 事宜达成以下协议：

一、  项目概述

 1、  项目名称：
2、  制作周期：始    年     月    日；止      年     月     日，   工作日

 3、  项目总金额：RMB（大写）       元 ， ￥：      元

二、  乙方负责提供
修改文本（基础图由甲方提供）约57张图。
二、  甲方权利与义务

 1、  甲方需向乙方提供详尽的背景资料，并为乙方测量现场提供方便。

2、  甲方有权监督乙方在设计制作中诸如设计方案、图纸是否设计合理等工作。

3、  甲方提供专人协调与乙方的工作并对整个项目有建议权和终审权。

三、  乙方权利与义务
 1、  乙方应完全按照甲方提供的资料来完成该项目，在甲方同意情况下乙方可跟据自己的经验少作调整。
 2、  乙方负责向甲方提供设计方案及最终效果图。

三、结算方式

甲方需于项目开始制作乙方完成30%的修改张数后甲方需交整个项目的50%（   ）元预付款,使乙方启动该项目,该项目完成后交图的时候把余款50%（     ）元一次结清。

注：如果项目进行过程中甲方中止该项目，乙方将不退还预付款，甲乙双方自动终止该合同。
四、补充款项
如有未尽事宜，双方本着诚恳合作、友好协商的原则，并依照有关国家法律、法规的要求执行。

本合同一式两分，甲乙双方各执壹份，本合同自签字之日起生效。

甲方：唐山市人达房地产开发有限公司   乙方：唐山首佳图文设计有限公司
代表（签章）：                                 代表（签章）：

日期：        年     月     日                日期：        年     月     日